

Artikel-Nr. Kd-Artikel-Nr.		Artikelbezeichnung Zusatztext	LVP	LKZ Spanne	Menge		Inhalt Vergleichspreis	Preis	Gesamt	M	L
		GEMUESE, KARTOFFELN									
25575	P0	ZWIEBELN DE II 10KG SK			1	SK	1 SK	11,990	11,99	2	
519368	P0	PORREE DE I			2,632	kg	1 kg	1,790	4,71	2	
569577	P0	UH CHAMP.BR MI.DE-HE I 300G FT			2	SC	1 SC	1,790	3,58	2	
573657	P0	UH CHAMPIGNON.BRAUN MI.DE-HE I			1,714	kg	1 kg	4,990	8,55	2	
		QUARK, JOGHURT									
41285	HD	QUARK 40% 5KG MW SWM HQZ Preisreduzierte MHD-Ware			4	EI	1 EI	9,990	39,96	2	
		KAESE SB/PORTIONEN									
627271	P0	EMMENTALER GERIEBEN 45% 1KG TOPKAUF 45%F.I.TR.			7	BT	1 BT	7,490	52,43	2	
		FRISCH-BROT, TEIGPRO									
932904	HD	FLAMMKUCHENBOEDEN RUND 5ST FLORIAN CA.650G PER 5ER PACKUNG Preisreduzierte MHD-Ware			11	BT	1 BT	1,990	21,89	2	
932904	HD	FLAMMKUCHENBOEDEN RUND 5ST FLORIAN CA.650G PER 5ER PACKUNG Preisreduzierte MHD-Ware			33	BT	1 BT	2,990	98,67	2	
		NAEHRMITTEL ALLGEMEI									
580212	P0	MEHL PIZZA TIPO 00 1KG FRIESSINGER TYPE 405			1	BT	1 BT	0,699	0,70	2	
		SALZ, ESSIG, GEWUERZ									
610518	P0	SALZ REICHENHALLER MARKEN 500G			1	PA	1 PA	0,509	0,51	2	
		WEIN									
X 221104	P0	GLUEHWEIN ST.LORENZ 9% 10L BOX CHRISTKINDL			1	BX	1 BX	10,990	10,99	1	
		PAPIERWAREN (TOIPA,									
595976	P0	KUECHENTUECHER 3LG. 4X51BL. G&G			1	PA	1 PA	1,134	1,13	1	
597854	P0	SERV.PRAEGE 1LG.WEISS 100ST G&G			12	PA	1 PA	0,832	9,98	1	
		HAUSHALTSWAREN									
X 93853	P0	GN1/6 DECKEL EDELSTAHL M. LOEFFELAUSSPARUNG			2	ST	1 ST	2,590	5,18	1	
X 93897	P0	GN 1/3 BEHAELTER 200MM EDELSTAHL 7,8L			1	ST	1 ST	13,190	13,19	1	

	ÜBERTRAG	283,46 EUR
--	-----------------	-------------------

Artikel-Nr. Kd-Artikel-Nr.		Artikelbezeichnung Zusatztext	LVP	LKZ Spanne	Menge	Inhalt Vergleichspreis	Preis	Gesamt	M	L
		EIGENREGIE FLEISCH /								
459964	PO	SCHINKENSTREIFEN AROMAPACK CA.2KG ADLER			4 kg	1 kg	6,990	27,96	2	

Steuersatz	keine MwSt / 0*	Leergut 7% / 8*	Leergut 19% / 9*	7% / 2*	19% / 1*	Gesamt*	Rechnungsbetrag
Warenwert	0,00	0,00	0,00	270,95	40,47	311,42	338,08 EUR
MwSt.	0,00	0,00	0,00	18,97	7,69	26,66	
Gesamt	0,00	0,00	0,00	289,92	48,16	338,08	

*Bei innergemeinschaftlichen Lieferungen nach § 6a UStG steuerfrei.

Rechnungsdatum entspricht dem Zeitpunkt der Leistung.

Barzahlung erbeten

Es bestehen Vereinbarungen, aus denen sich nachträgliche Minderungen des Entgeltes ergeben können.

Zusatzstoffe:

1=Farbstoff; 2=Konservierungsstoffe; 4=Glutaminsäure; 5=Schwefeldioxid; 6=geschwärzt (Oliven, Eisen-II-Gluconat, E579 oder E585);

7=künstl. gewachst; 8=Phosphat; 9=Süßungsmittel; 10=Alkohol; \$=Kaffee versteuert; BH=konserviert mit Orthopenylphenol u. Thiabendazol